Bru.	ah! nimium liquet!	
	Qui se fateri sceleris haud metuit reum, Nec esse timuit; ne tamen temere nimis Videar fatenti credere, hic rursum iuvat Audire fratrem. miles, i, propera, Titum Accerse ... forsitan ludis incautum patrem; At non inultus ludar.	800
Tib.	errorem levo,	
	Non ludo.	
Bru.	sed age, loquere, quis coepti comes? Quinam fuere consciī?	
Tib.	frustra rogas.	805
	Omitte plura quaerere, hic coepti ducem, Socios, ministros, omnia in me uno vides. Rescinde caput hoc, omne rescindes malum.	
Bru.	Parebo monitis: perfidum, ingratum caput Brevi revellam.	
Tib.	<i>ensem patri porrigit.</i> vindicem gladium accipe.	810
Bru.	<i>filii ensem tenens</i> Tales in usus nempe concessus fuit? Dederam imbuendum sanguine hostili, refers Avidum paterni sanguinis. <i>ensem filii tradit militi.</i>	
Tib.	refero, ut sinu Meo recondas.	

### Scena tertia

Brutus, Tiberius, Titus

Bru.	ergo fallebas, Tite.	
	Atque ut nocentem debitae eriperes neci, Tu coeco amore factus in patrem nocens.	815
Tit.	Non te fefelli, genitor: en, adsum reus.	
Tib.	Simulare tandem parce; fraterno datum Nimis est amoris.	
Tit.	crimini nimium dedit, Simulare falso crimen ut possit Titus.	820
Tib.	Frustra nocentis nomen ulterius velis Praeripere, frater: cuncta me sontem probant;	

	Et, si quid ultra dubitat incertus pater, Dubium revellam, sceleris indicium dabo.	
Tit.	Et mihi fatenti si pater credit parum, Certis revincam testibus.	825
Bru.	vestram fidem, Coelicolae! eone quemquam agat praecips furor, Ut perduellis vindicet laudem sibi, Alienum adoptet crimen et timeat magis Insons videri, quam nocens! agite impii, <i>sedet medius inter filios.</i>	830
	Quo teste tandem uterque se sontem probat?	
Tit.	Hac teste lingua, quae revelavit scelus.	
Tib.	Hac dextera, quae saepe tentavit scelus.	
<Tit.>	Tu testis ipse, frater, et amica manu, Quoties madentes tesseris fletu genas, Dum fata Regum dura et exilium queror.	835
Tib.	Tu testis ipse, frater, et quoties pius Nudum furenti extorseris ferrum manu, Dum iura Regum prodita ulcisci paro.	
Tit.	Et ultus illa iam diu fuerat Titus, Si dextra sciret pectoris vota exequi.	840
Tib.	Et illa gladius esset hac ultus die, Si non fuorem frangeres lacryma et prece.	
Bru.	Ah! parricida, proditor!	
Tib.	simulat Titus. Ne crede, genitor: hunc amor sontem facit.	845
Tit.	Hoc crede, genitor: me facit sontem scelus.	
Tib.	Quodcumque memorat crimen, hoc totum est meum.	
Tit.	Et quidquid usquam sceleris audisti, meum est.	
Bru.	<i>surgens gladium stringit.</i> Adeste. maius sceleris indicium volo.	
	Scelus est probandum scelere. uter vestrum capit	
	Mergitur ferrum hoc pectore?	
Tit.	hoc mergam sinu.	
	Da, genitor, ensem.	
Tib.	non tuo, at sonti, at meo	
	Ferrum inserendum est pectori. hunc gladium, pater	
Tit.	Permitte. meus est.	
Bru.	<i>resumens gladium</i> neuter hoc animo capit,	
	Quo trado; uterque omittat. alteruter manum	
	Admoveat ensi, pectus ut feriat meum.	
	Quid horruistis? quid, nimis sero pii,	
	Crimen refugitis? nempe magnanimos pudet	
	Hostem ferire, sponte qui ferrum subit.	
	Ne pudeat: animis, unde iam pietas, fides,	860